

# **CIBEA HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 32338755**

Lillevangsvej 83  
3520 Farum

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/08/2022**

---

**Beata Ciepiel**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CIBEA HOLDING ApS  
Lillevangsvej 83  
3520 Farum

CVR-nr: 32338755  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et underskud på kr. -92.851, hvilket efter ledelsens opfattelse er utilfredsstillende.

Selskabet ejer pt. alene portefølgeaktier. Der er i regnskabsåret indregnet negativ urealiseret kursregulering kr. -87.593 i årets resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

### **Resultatdisponering**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Forventet udvikling**

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende om end med et forventet mindre resultat.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-92.237	-47.386
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-92.237</b>	<b>-47.386</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-92.237</b>	<b>-47.386</b>
Andre finansielle indtægter		47	313.732
Øvrige finansielle omkostninger		-69	-74
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-92.259</b>	<b>266.272</b>
Skat af årets resultat		-592	-58.564
<b>Årets resultat</b>		<b>-92.851</b>	<b>207.708</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		34.500	23.400
Overført resultat		-127.351	184.308
<b>I alt</b>		<b>-92.851</b>	<b>207.708</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		6.281	0
Andre tilgodehavender		135.000	0
Periodeafgrænsningsposter		957	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>142.238</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		845.111	1.141.881
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>845.111</b>	<b>1.141.881</b>
Likvide beholdninger		5.523	17.686
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>992.872</b>	<b>1.159.567</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>992.872</b>	<b>1.159.567</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		861.983	989.334
Forslag til udbytte		34.500	23.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>976.483</b>	<b>1.092.734</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.389	0
Skyldig selskabsskat		0	53.833
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	13.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.389</b>	<b>66.833</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.389</b>	<b>66.833</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>992.872</b>	<b>1.159.567</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige.

### 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2021/22 kr.
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer	<u>845.111</u>
Heraf indregnet urealiseret kursregulering i resultatopgørelsen for regnskabsåret	<u>-87.593</u>

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0